
- 1 - 

 

 

 

自主運行バス・デマンドタクシーの運行概要 

 

１ 運行日 

平日のみ 

（土、日、祝日及び年末年始(12月29日～１月３日)は運休） 

 

２ 運賃 

自主運行バス 

＜北部循環線、南部循環線＞ 

１乗車100円/人 

※手帳保持者は無料 

デマンドタクシー 

（ドア・ツー・ドア型） 

＜宇刈地区、浅羽南地区、浅羽西地区＞ 

１乗車400円/人（乗合の場合300円/人） 

※手帳保持者は半額 

デマンドタクシー 

（停留所型） 

＜法多線＞ 

１乗車200円/人 

※手帳保持者は半額 

未就学児は無料 

  ※手帳所持者：身体障害者、療育、精神障害者保健福祉、戦傷病者手帳保持者 

 

３ 車両 

自主運行バス 普通乗用車 

デマンドタクシー 
一般乗用旅客事業（乗用タクシー）に 

使用する普通乗用車 

 

 

資料６ 追加資料 



 



R4.12.21 時点

左回り　↺ 右回り　↻
１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

1 袋井駅北口 － 8:00 9:55 11:25 13:30 15:30 1 袋井駅北口 － 8:35 10:05 11:35 13:45 16:15
47 子育て支援センター － 8:01 9:56 11:26 13:31 15:31 1 2 三門町 － 8:36 10:06 11:36 13:46 16:16 1

46 袋井図書館 － 8:01 9:56 11:26 13:31 15:31 0 3 睦町 － 8:37 10:07 11:37 13:47 16:17 1

45 方丈中 － 8:02 9:57 11:27 13:32 15:32 1 4 ピアゴ － 8:40 10:10 11:40 13:50 16:20 3

44 袋井市役所 － 8:03 9:58 11:28 13:33 15:33 1 5 川井西 － 8:41 10:11 11:41 13:51 16:21 1

43 旭町 － 8:05 10:00 11:30 13:35 15:35 2 6 川井西ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ － 8:42 10:12 11:42 13:52 16:22 1

42 葵町 － 8:06 10:01 11:31 13:36 15:36 1 7 川井中東公会堂 － 8:43 10:13 11:43 13:53 16:23 1

41 袋井北ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ － 8:07 10:02 11:32 13:37 15:37 1 8 天神町 － 8:44 10:14 11:44 13:54 16:24 1

40 鷲巣下 － 8:08 10:03 11:33 13:38 15:38 1 9 堀越一丁目 － 8:45 10:15 11:45 13:55 16:25 1

39 久野城址 － 8:10 10:05 11:35 13:40 15:40 2 10 堀越五丁目 － 8:46 10:16 11:46 13:56 16:26 1

38 鷲巣上 － 8:11 10:06 11:36 13:41 15:41 1 11 県営住宅入口 － 8:47 10:17 11:47 13:57 16:27 1

37 可睡公会堂 － 8:12 10:07 11:37 13:42 15:42 1 12 土橋 － 8:49 10:19 11:49 13:59 16:29 2

36 聖隷袋井市民病院 － 8:14 10:09 11:39 13:44 15:44 2 13 徳光 － 8:50 10:20 11:50 14:00 16:30 1

35 可睡斎入口 － 8:16 10:11 11:41 13:46 15:46 2 14 小山 － 8:52 10:22 11:52 14:02 16:32 2

34 北町 － 8:17 10:12 11:42 13:47 15:47 1 15 横井 － 8:54 10:24 11:54 14:04 16:34 2

33 可睡の杜 － 8:18 10:13 11:43 13:48 15:48 1 16 延久公会堂 － 8:55 10:25 11:55 14:05 16:35 1

32 春岡下 － 8:20 10:15 11:45 13:50 15:50 2 17 太田西 － 8:56 10:26 11:56 14:06 16:36 1

31 春岡上 － 8:22 10:17 11:47 13:52 15:52 2 18 今井ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ － 8:57 10:27 11:57 14:07 16:37 1

30 山梨郵便局前 － 8:24 10:19 11:49 13:54 15:54 2 19 太田上 － 8:59 10:29 11:59 14:09 16:39 2

29 イオン・パティオ 7:00 8:30 10:25 11:55 14:00 16:00 6 20 深見東 － 9:01 10:31 12:01 14:11 16:41 2

28 下山梨上 7:03 8:33 10:28 11:58 14:03 16:03 3 21 太田東 － 9:03 10:33 12:03 14:13 16:43 2

27 下山梨下 7:04 8:34 10:29 11:59 14:04 16:04 1 22 山科上 － 9:05 10:35 12:05 14:15 16:45 2

26 平宇 7:06 8:36 10:31 12:01 14:06 16:06 2 23 山科上公会堂 － 9:06 10:36 12:06 14:16 16:46 1

25 横手橋 7:07 8:37 10:32 12:02 14:07 16:07 1 24 上久能公会堂 － 9:08 10:38 12:08 14:18 16:48 2

24 上久能公会堂 7:09 8:39 10:34 12:04 14:09 16:09 2 25 横手橋 － 9:10 10:40 12:10 14:20 16:50 2

23 山科上公会堂 7:11 8:41 10:36 12:06 14:11 16:11 2 26 平宇 － 9:11 10:41 12:11 14:21 16:51 1

22 山科上 7:12 8:42 10:37 12:07 14:12 16:12 1 27 下山梨下 － 9:12 10:42 12:12 14:22 16:52 1

21 太田東 7:14 8:44 10:39 12:09 14:14 16:14 2 28 下山梨上 － 9:13 10:43 12:13 14:23 16:53 1

20 深見東 7:17 8:47 10:42 12:12 14:17 16:17 3 29 イオン・パティオ 7:25 9:20 10:50 12:20 14:30 17:00 7

19 太田上 7:19 8:49 10:44 12:14 14:19 16:19 2 30 山梨郵便局前 7:27 9:22 10:52 12:22 14:32 17:02 2

18 今井ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:20 8:50 10:45 12:15 14:20 16:20 1 31 春岡上 7:29 9:24 10:54 12:24 14:34 17:04 2

17 太田西 7:21 8:51 10:46 12:16 14:21 16:21 1 32 春岡下 7:31 9:26 10:56 12:26 14:36 17:06 2

16 延久公会堂 7:22 8:52 10:47 12:17 14:22 16:22 1 33 可睡の杜 7:33 9:28 10:58 12:28 14:38 17:08 2

15 横井 7:23 8:53 10:48 12:18 14:23 16:23 1 34 北町 7:34 9:29 10:59 12:29 14:39 17:09 1

14 小山 7:25 8:55 10:50 12:20 14:25 16:25 2 35 可睡斎入口 7:35 9:30 11:00 12:30 14:40 17:10 1

13 徳光 7:27 8:57 10:52 12:22 14:27 16:27 2 36 聖隷袋井市民病院 7:37 9:32 11:02 12:32 14:42 17:12 2

12 土橋 7:28 8:58 10:53 12:23 14:28 16:28 1 37 可睡公会堂 7:39 9:34 11:04 12:34 14:44 17:14 2

11 県営住宅入口 7:29 8:59 10:54 12:24 14:29 16:29 1 38 鷲巣上 7:40 9:35 11:05 12:35 14:45 17:15 1

10 堀越五丁目 7:30 9:00 10:55 12:25 14:30 16:30 1 39 久野城址 7:41 9:36 11:06 12:36 14:46 17:16 1

9 堀越一丁目 7:31 9:01 10:56 12:26 14:31 16:31 1 40 鷲巣下 7:43 9:38 11:08 12:38 14:48 17:18 2

8 天神町 7:32 9:02 10:57 12:27 14:32 16:32 1 41 袋井北ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:44 9:39 11:09 12:39 14:49 17:19 1

7 川井中東公会堂 7:33 9:03 10:58 12:28 14:33 16:33 1 42 葵町 7:45 9:40 11:10 12:40 14:50 17:20 1

6 袋井西ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:34 9:04 10:59 12:29 14:34 16:34 1 43 旭町 7:45 9:40 11:10 12:40 14:50 17:20 0

5 川井西 7:35 9:05 11:00 12:30 14:35 16:35 1 44 袋井市役所 7:47 9:42 11:12 12:42 14:52 17:22 2

4 ピアゴ 7:36 9:06 11:01 12:31 14:36 16:36 1 45 方丈中 7:48 9:43 11:13 12:43 14:53 17:23 1

3 睦町 7:38 9:08 11:03 12:33 14:38 16:38 2 46 袋井図書館 7:49 9:44 11:14 12:44 14:54 17:24 1

2 三門町 7:39 9:09 11:04 12:34 14:39 16:39 1 47 子育て支援センター 7:49 9:44 11:14 12:44 14:54 17:24 0

1 袋井駅北口 7:40 9:10 11:05 12:35 14:40 16:40 1 1 袋井駅北口 7:50 9:45 11:15 12:45 14:55 17:25 1

自主運行バス　【北部】循環線　 R5.4～

バス停名 バス停名

- 2 -



R4.12.21 時点

左回り　↺
１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

51 袋井駅南口 7:00 8:15 9:45 11:45 13:30 14:45 16:00 51 袋井駅南口 6:55 8:35 10:00 11:20 14:35 15:50
83 ノブレスパルク袋井 7:01 8:16 9:46 11:46 13:31 14:46 16:01 1 52 袋井南ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 6:58 8:38 10:03 11:23 14:38 15:53 3

82 ニチアス前 7:01 8:16 9:46 11:46 13:31 14:46 16:01 0 53 大門公会堂 6:59 8:39 10:04 11:24 14:39 15:54 1

81 柳原 7:02 8:17 9:47 11:47 13:32 14:47 16:02 1 54 神長 7:00 8:40 10:05 11:25 14:40 15:55 1

80 上新池 7:02 8:17 9:47 11:47 13:32 14:47 16:02 0 55 宝野公会堂 7:01 8:41 10:06 11:26 14:41 15:56 1

4 ピアゴ 7:05 8:20 9:50 11:50 13:35 14:50 16:05 3 56 菩提西 7:02 8:42 10:07 11:27 14:42 15:57 1

79 西田 7:06 8:21 9:51 11:51 13:36 14:51 16:06 1 57 豊沢ふれあい会館 7:02 8:42 10:07 11:27 14:42 15:57 0

78 木原 7:10 8:25 9:55 11:55 13:40 14:55 16:10 4 58 白雲荘 7:03 8:43 10:08 11:28 14:43 15:58 1

77 彦島 7:15 8:30 10:00 12:00 13:45 15:00 16:15 5 59 山の手 7:05 8:45 10:10 11:30 14:45 16:00 2

76 松袋井 7:16 8:31 10:01 12:01 13:46 15:01 16:16 1 60 貫名地 7:06 8:46 10:11 11:31 14:46 16:01 1

75 下新池 7:17 8:32 10:02 12:02 13:47 15:02 16:17 1 61 浅羽東小学校前 7:06 8:46 10:11 11:31 14:46 16:01 0

74 一本松 7:22 8:37 10:07 12:07 13:52 15:07 16:22 5 62 旭ヶ丘団地 7:07 8:47 10:12 11:32 14:47 16:02 1

73 浅岡北 7:23 8:38 10:08 12:08 13:53 15:08 16:23 1 63 東方 7:08 8:48 10:13 11:33 14:48 16:03 1

72 長溝 7:24 8:39 10:09 12:09 13:54 15:09 16:24 1 64 浅羽支所(ﾒﾛｰﾌﾟﾗｻﾞ) 7:12 8:50 10:17 11:35 14:52 16:05 2

71 中村交差点 7:25 8:40 10:10 12:10 13:55 15:10 16:25 1 90 岡山 ↓ 8:51 ↓ 11:36 ↓ 16:06 1

70 浅岡 7:26 8:41 10:11 12:11 13:56 15:11 16:26 1 91 風見の丘 ↓ 8:55 ↓ 11:40 ↓ 16:10 4

69 パディ 7:28 8:43 10:13 12:13 13:58 15:13 16:28 2 92 上区 ↓ 8:59 ↓ 11:44 ↓ 16:14 4

68 浅羽北小学校前 7:29 8:44 10:14 12:14 13:59 15:14 16:29 1 93 三沢公会堂 ↓ 9:01 ↓ 11:46 ↓ 16:16 2

67 静銀浅羽支店 7:30 8:45 10:15 12:15 14:00 15:15 16:30 1 94 柏木 ↓ 9:02 ↓ 11:47 ↓ 16:17 1

66 大庭 7:31 8:46 10:16 12:16 14:01 15:16 16:31 1 91 風見の丘 ↓ 9:04 ↓ 11:49 ↓ 16:19 2

65 浅羽町商工会前 7:32 8:47 10:17 12:17 14:02 15:17 16:32 1 90 岡山 ↓ 9:08 ↓ 11:53 ↓ 16:23 4

64 浅羽支所(ﾒﾛｰﾌﾟﾗｻﾞ) 7:35 8:50 10:20 12:20 14:05 15:20 16:35 3 64 浅羽支所(ﾒﾛｰﾌﾟﾗｻﾞ) 7:12 9:12 10:17 11:57 14:52 16:27 4

63 東方 7:37 8:52 10:22 12:22 14:07 15:22 16:37 2 65 浅羽町商工会前 7:13 9:13 10:18 11:58 14:53 16:28 1

62 旭ヶ丘団地 7:38 8:53 10:23 12:23 14:08 15:23 16:38 1 66 大庭 7:14 9:14 10:19 11:59 14:54 16:29 1

61 浅羽東小学校前 7:39 8:54 10:24 12:24 14:09 15:24 16:39 1 67 静銀浅羽支店 7:15 9:15 10:20 12:00 14:55 16:30 1

60 貫名地 7:39 8:54 10:24 12:24 14:09 15:24 16:39 0 68 浅羽北小学校前 7:16 9:16 10:21 12:01 14:56 16:31 1

59 山の手 7:40 8:55 10:25 12:25 14:10 15:25 16:40 1 69 パディ 7:17 9:17 10:22 12:02 14:57 16:32 1

58 白雲荘 7:42 8:57 10:27 12:27 14:12 15:27 16:42 2 70 浅岡 7:19 9:19 10:24 12:04 14:59 16:34 2

57 豊沢ふれあい会館 7:43 8:58 10:28 12:28 14:13 15:28 16:43 1 71 中村交差点 7:20 9:20 10:25 12:05 15:00 16:35 1

56 菩提西 7:43 8:58 10:28 12:28 14:13 15:28 16:43 0 72 長溝 7:21 9:21 10:26 12:06 15:01 16:36 1

55 宝野公会堂 7:44 8:59 10:29 12:29 14:14 15:29 16:44 1 73 浅岡北 7:22 9:22 10:27 12:07 15:02 16:37 1

54 神長 7:45 9:00 10:30 12:30 14:15 15:30 16:45 1 74 一本松 7:23 9:23 10:28 12:08 15:03 16:38 1

53 大門公会堂 7:46 9:01 10:31 12:31 14:16 15:31 16:46 1 75 下新池 7:28 9:28 10:33 12:13 15:08 16:43 5

52 袋井南ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:47 9:02 10:32 12:32 14:17 15:32 16:47 1 76 松袋井 7:29 9:29 10:34 12:14 15:09 16:44 1

51 袋井駅南口 7:50 9:05 10:35 12:35 14:20 15:35 16:50 3 77 彦島 7:30 9:30 10:35 12:15 15:10 16:45 1

78 木原 7:35 9:35 10:40 12:20 15:15 16:50 5

79 西田 7:39 9:39 10:44 12:24 15:19 16:54 4

4 ピアゴ 7:40 9:40 10:45 12:25 15:20 16:55 1

80 上新池 7:43 9:43 10:48 12:28 15:23 16:58 3

81 柳原 7:43 9:43 10:48 12:28 15:23 16:58 0

82 ニチアス前 7:44 9:44 10:49 12:29 15:24 16:59 1

83 ノブレスパルク袋井 7:44 9:44 10:49 12:29 15:24 16:59 0

51 袋井駅南口 7:45 9:45 10:50 12:30 15:25 17:00 1

自主運行バス　【南部】循環線　 R5.4～

右回り　↻
バス停名 バス停名

- 3 -



- 4 - 

 

デマンドタクシー【宇刈地区】（ドア・ツー・ドア型） 

（１）運行時刻 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 

7:10 8:10 9:30 10:20 11:15 

６便 ７便 ８便 ９便 10便 

12:15 13:15 14:00 15:45 16:40 

 

（２）目的地 

公共施設 

宇刈いきいきセンター 袋井商業高等学校 

周南中学校 袋井北部地域包括支援センター 

(特別養護老人ホーム明和苑内) 

月見の里学遊館 山名コミュニティセンター 

袋井警察署山梨交番 山名小学校 

公会堂 

（宇刈一色公会堂、宇刈三沢公会堂、馬ヶ谷公会堂、中村公会堂、大日公会堂） 

医療機関 

いしづか小児科・内科クリニック ハロー薬局下山梨店 

おおぞら薬局中田屋店 ひろクリニック 

小原歯科医院月見里診療所 堀尾医院 

可睡の杜薬局 本間薬局 

可睡の杜みずき通り薬局 まるや薬局久能店 

可睡の杜レディースクリニック 緑薬局太田㈲袋井店 

上山梨薬局 森川薬局月見の里店 

川瀬歯科医院 森下整形外科 

小早川整形リウマチクリニック 森本耳鼻咽喉科 

くればやし内科循環器内科医院 野草こども診療所 

聖隷袋井市民病院 やまなしクリニック 

月見の里・消化器内視鏡クリニック 山名診療所 

野末歯科医院  

商業施設 

イオン・パティオ クリエイトＳＤ 袋井久能店 

ウエルシア 袋井月見の里店 ケーヨーデイツー 袋井山梨店 

杏林堂薬局 袋井下山梨店 フードマーケットマム 山梨店 

金融機関 

宇刈簡易郵便局 浜松磐田信用金庫 山梨支店 

遠州中央農業協同組合 山梨支店 山梨郵便局 

静岡銀行 山梨支店  

公共交通機関 

秋葉バス：沖山梨、上久能、袋井市民病院、周南中学校前、月見町、山梨、 

山梨郵便局前 

自主バス：可睡、聖隷袋井市民病院、春岡上、山梨郵便局前、横手橋 

袋井駅 

  



- 5 - 

 

デマンドタクシー【浅羽南地区】（ドア・ツー・ドア型） 

（１）運行時刻 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 

7:00 8:00 9:00 10:00 11:45 

６便 ７便 ８便 ９便 10便 

12:45 13:30 14:30 15:45 17:45 

 

（２）目的地 

公共施設 

袋井市浅羽支所 メロープラザ 

袋井警察署浅羽交番 郷土資料館 

浅羽地域包括支援センター 

(浅羽デイサービスセンター内)  

白雲荘 

浅羽図書館 浅羽南小学校 

風見の丘 浅羽中学校 

コミュニティセンター（浅羽東、浅羽西、浅羽南、浅羽北、笠原（ﾌﾟﾗｻﾞﾎｰﾙ）） 

公会堂（中新田公会堂、大野研修センター、東同笠公会堂、西同笠集会場、太郎助公

会堂、湊東集会所、湊中公会堂、湊西公会堂） 

医療機関 

浅羽医院 たもつ歯科  

あすなろ森川薬局 徳永医院 

いちかわ医院 南山堂薬局浅羽店 

犬塚皮膚科クリニック 南山堂薬局西同笠店 

岩本外科医院 まきの歯科クリニック 

神谷医院 溝口ファミリークリニック 

このみ薬局浅羽店 嶺田歯科医院 

小嶋薬局浅羽店 森川薬局笠原店 

スマイル歯科  

商業施設 

あさば新鮮市場 農家の店しんしん袋井店 

アソーゲタカラ 袋井店 パディ（遠鉄ストア浅羽店ほか） 

ウエルシア 袋井諸井店 古田屋 浅羽店 

クスリのアオキ 袋井松原店 和の湯 

金融機関 

浅羽郵便局 静岡銀行 浅羽支店 

遠州中央農業協同組合 浅羽北支店 島田掛川信用金庫 浅羽支店 

遠州中央農業協同組合 浅羽支店 浜松磐田信用金庫 浅羽支店 

幸浦郵便局  

公共交通機関 

秋葉バス：浅羽支所、大庭、芝、諸井上、山崎 

自主バス：浅羽支所、浅羽町商工会前、大庭 

袋井駅 

 

  



- 6 - 

 

デマンドタクシー【浅羽西地区】（ドア・ツー・ドア型） 

（１）運行時刻 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 

6:45 8:10 9:10 10:00 11:00 

６便 ７便 ８便 ９便 10便 

12:15 13:00 14:30 15:30 17:00 

 

（２）目的地 

公共施設 

袋井市浅羽支所 メロープラザ 

袋井警察署浅羽交番 郷土資料館 

浅羽地域包括支援センター 

(浅羽デイサービスセンター内)  

白雲荘 

浅羽図書館 浅羽北小学校 

風見の丘 浅羽中学校 

コミュニティセンター（浅羽東、浅羽西、浅羽南、浅羽北、笠原（ﾌﾟﾗｻﾞﾎｰﾙ）） 

公会堂（浅羽一色公会堂、上富公会堂、富里中公民館、下富公会堂、西ケ崎公会堂） 

医療機関 

浅羽医院 たもつ歯科 

あすなろ森川薬局 徳永医院 

いちかわ医院 南山堂薬局浅羽店 

犬塚皮膚科クリニック 南山堂薬局西同笠店 

岩本外科医院 まきの歯科クリニック 

神谷医院 溝口ファミリークリニック 

このみ薬局浅羽店 嶺田歯科医院 

小嶋薬局浅羽店 森川薬局笠原店 

スマイル歯科  

商業施設 

あさば新鮮市場 農家の店しんしん袋井店 

アソーゲタカラ 袋井店 パディ（遠鉄ストア浅羽店ほか） 

ウエルシア 袋井諸井店 古田屋 浅羽店 

クスリのアオキ 袋井松原店 和の湯 

金融機関 

浅羽郵便局 島田掛川信用金庫 浅羽支店 

遠州中央農協 浅羽北支店 浜松磐田信用金庫 浅羽支店 

遠州中央農協 浅羽支店 西浅羽簡易郵便局 

静岡銀行 浅羽支店  

公共交通機関 

秋葉バス：浅羽支所、大庭、芝、諸井上、 

自主バス：浅羽支所、浅羽町商工会前、大庭、中村交差点 

袋井駅 

 

  



- 7 - 

 

デマンドタクシー【法多線】（停留所型） 

（１）運行時刻 

ア 法多山方面行き 

便数 
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ 

バス停名 

袋井駅 7:10 8:20 9:15 10:13 11:43 13:35 15:05 16:36 17:25 18:13 19:03 

ﾉﾌﾞﾚｽパルク

袋井 7:11 8:21 9:16 10:14 11:44 13:36 15:06 16:37 17:26 18:14 19:04 

ニチアス 7:12 8:22 9:17 10:15 11:45 13:37 15:07 16:38 17:27 18:15 19:05 

南町西 7:14 8:24 9:19 10:17 11:47 13:39 15:09 16:40 17:29 18:17 19:07 

南町 7:15 8:25 9:20 10:18 11:48 13:40 15:10 16:41 17:30 18:18 19:08 

小川町 7:15 8:25 9:20 10:18 11:48 13:40 15:10 16:41 17:30 18:18 19:08 

砂本町 7:16 8:26 9:21 10:19 11:49 13:41 15:11 16:42 17:31 18:19 19:09 

清水町 7:17 8:27 9:22 10:20 11:50 13:42 15:12 16:43 17:32 18:20 19:10 

青木町 7:17 8:27 9:22 10:20 11:50 13:42 15:12 16:43 17:32 18:20 19:10 

看護学校前 7:18 8:28 9:23 10:21 11:51 13:43 15:13 16:44 17:32 18:21 19:11 

袋井高校入口 7:18 8:28 9:23 10:21 11:51 13:43 15:13 － 17:33 18:21 19:11 

神長 7:19 8:29 9:24 10:22 11:52 13:44 15:14 － 17:34 18:22 19:12 

宝野 7:20 8:30 9:25 10:23 11:53 13:45 15:15 － 17:35 18:23 19:13 

大通 7:21 8:31 9:26 10:24 11:54 13:46 15:16 － 17:36 18:24 19:14 

理工科大学入口 7:21 8:31 9:26 10:24 11:54 13:46 15:16 － 17:36 18:25 19:15 

二軒家 7:23 8:33 9:27 10:26 11:55 13:47 15:17 － 17:37 18:26 19:16 

中通橋 7:24 8:34 9:28 10:27 11:56 13:48 15:18 － 17:38 18:27 19:17 

法多山 7:25 8:35 9:30 10:28 11:58 13:50 15:20 － 17:40 18:29 19:19 

イ 袋井駅方面行き 

便数 
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 

バス停名 

法多山 6:26 7:30 － 8:39 9:35 10:33 11:58 13:50 15:20 － 17:40 18:33 

中通橋 6:27 － － 8:40 9:36 10:34 － － － － － 18:34 

二軒家 6:28 － － 8:41 9:37 10:35 － － － － － 18:35 

理工科大学入口 6:28 － － 8:41 9:37 10:35 － － － － － 18:35 

大通 6:29 － － 8:42 9:38 10:36 － － － － － 18:36 

宝野 6:30 － － 8:43 9:39 10:37 － － － － － 18:37 

法多坂下 － 7:32 － － － － 12:00 13:52 15:22 － 17:42 － 

菩提上 － 7:33 － － － － 12:01 13:53 15:23 － 17:43 － 

菩提 － 7:34 － － － － 12:02 13:54 15:24 － 17:44 － 

仲原 － 7:35 － － － － 12:03 13:55 15:25 － 17:45 － 

菩提西 － 7:37 － － － － 12:05 13:57 15:27 － 17:47 － 

宝野南 － 7:38 － － － － 12:06 13:58 15:28 － 17:48 － 

神長 6:31 7:39 － 8:44 9:40 10:38 12:07 13:59 15:29 － 17:49 18:38 

袋井高校入口 6:32 7:40 － 8:45 9:41 10:39 12:08 14:00 15:30 － 17:50 18:39 

看護学校前 6:33 7:41 8:11 8:46 9:42 10:40 12:09 14:01 15:31 17:08 17:51 18:40 

青木町 6:34 7:42 8:12 8:47 9:43 10:41 12:10 14:02 15:32 17:09 17:52 18:41 

清水町 6:34 7:42 8:12 8:47 9:43 10:41 12:10 14:02 15:32 17:09 17:52 18:41 

砂本町 6:35 7:43 8:13 8:48 9:44 10:42 12:11 14:03 15:33 17:10 17:53 18:42 

小川町 6:36 7:44 8:14 8:49 9:45 10:43 12:12 14:04 15:34 17:11 17:54 18:43 

南町 6:36 7:44 8:14 8:49 9:45 10:43 12:12 14:04 15:34 17:11 17:54 18:43 

南町西 6:37 7:45 8:15 8:50 9:46 10:44 12:13 14:05 15:35 17:12 17:55 18:44 

ニチアス 6:39 7:47 8:17 8:52 9:48 10:46 12:15 14:07 15:37 17:14 17:57 18:46 

ﾉﾌ ﾞﾚ ｽパルク

袋井 6:40 7:48 8:18 8:53 9:49 10:47 12:16 14:08 15:38 17:15 17:58 18:47 

 


